檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃明漢

電話：06-2991111#8463 VOIP:99226

傳真：06-2982639

電子信箱：hung2323@gmail.com

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國104年4月13日

發文字號：南市教課(一)字第1040347467號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立新竹教育大學人文社會與藝術學院辦理「2015第

三屆臺灣國際客家文化藝術季《林昭亮 客家情》」活動

，請 貴校鼓勵所屬踴躍參加並請准予公假出席，請 查照

。

說明：

一、依據國立新竹教育大學104年4月8日竹大人社藝學院字第1

040004059號函辦理。

二、活動時間：2015年5月1日(五)至5月30日(六)止。

三、活動地點：新竹市立演藝廳／國立清華大學／國立新竹教

育大學／苗北藝文中心。

四、活動時程表請至國立新竹教育大學人文社會與藝術學院網

站「2015第三屆臺灣國際客家文化藝術季《林昭亮 客家

情》/活動列表」下載，網址http://cla.web2.nhcue.edu.

tw/files/11-1015-1185-1.php。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

私立國民小學

副本：本局課程發展科 2015-04-13
10:59:07